Số 2 – Phan Đình Phùng, phường Quang Vinh, thành phố Biên Hoà, tỉnh Đồng Nai

ĐT: (0251) 3943811, Fax: (0251) 3847269, Email: syt@dongnai.gov.vn, Website: syt.dongnai.gov.vn

 UBND TỈNH ĐỒNG NAI

SỞ Y TẾ

Số:            /TB-SYT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Đồng Nai, ngày        tháng       năm 2025

THÔNG BÁO

DANH SÁCH CẤP GIẤY CHỨNG NHẬN CƠ SỞ ĐỦ ĐIỀU KIỆN AN TOÀN THỰC PHẨM

STT TÊN CƠ SỞ LOẠI HÌNH ĐỊA CHỈ
ĐIỆN

THOẠI
SỐ CHỨNG NHẬN

NGÀY

KÝ

1

CÔNG TY TNHH MỘT THÀNH

VIÊN CUNG CẤP SUẤT ĂN

TRUNG DŨNG

SUẤT ĂN CÔNG

NGHIỆP

Tổ 6, ấp 1B, xã Phước Thái, huyện Long Thành, tỉnh

Đồng Nai, Việt Nam
0965 048479 123/2025/ATTP-CNĐK 27/5/2025

2
CÔNG TY TNHH SÔNG HỒNG

TÂN

BẾP ĂN TẬP

THỂ TẠI CÔNG

TY TNHH GIÀY
DONA

STANDARD

VIỆT NAM

Số 753, Đường Xa Lộ Hà Nội, KP 3, phường Long Bình,

thành phố Biên Hòa, tỉnh Đồng Nai, Việt Nam

Địa chỉ kinh doanh: CHI NHÁNH XUÂN LỘC 4 -

CÔNG TY TNHH SÔNG HỒNG TÂN - Đường số 5,

KCN Xuân Lộc, xã Xuân Tâm, huyện Xuân Lộc, tỉnh

Đồng Nai, Việt Nam

0251 222202 -
0937 088796

124/2025/ATTP-CNĐK 27/5/2025

3
CÔNG TY TNHH THỰC PHẨM

HIỆP PHÁT

BẾP ĂN TẬP

THỂ TẠI CHI

NHÁNH CÔNG
TY TNHH AKZO

NOBEL VIỆT

NAM - NHÀ

MÁY TẠI KCN

AMATA

65/10E, ấp Hậu Lân, xã Bà Điểm, huyện Hóc Môn,

thành phố Hồ Chí Minh, Việt Nam

Địa chỉ kinh doanh: CÔNG TY TNHH THỰC PHẨM

HIỆP PHÁT - ĐỊA ĐIỂM KINH DOANH TẠI CÔNG

TY TNHH AKZO NOBEL COATINGS - Lô 107, KCN

Amata, phường Long Bình, thành phố Biên Hòa, tỉnh

Đồng Nai, Việt Nam

0976 009983 -

0936 900922
125/2025/ATTP-CNĐK 27/5/2025

mailto:syt@dongnai.gov.vn

2

4 HỘ KINH DOANH TÝ BUỒN

NƯỚC UỐNG
ĐÓNG CHAI

NHÃN HIỆU TÝ

BUỒN

Tổ 15, ấp 10, xã Bình Sơn, huyện Long Thành, tỉnh

Đồng Nai, Việt Nam
0933 199001 126/2025/ATTP-CNĐK 27/5/2025

Nơi nhận:

- Tổ chức, cá nhân theo danh sách;

- Website SYT;

- Lưu: VT, ATTP(P.Anh).

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Võ Thị Ngọc Lắm

		2025-05-27T17:27:30+0700

		2025-05-28T13:56:26+0700
	Võ Thị Ngọc Lắm

		2025-05-28T14:53:10+0700

		2025-05-28T14:53:07+0700

		2025-05-28T14:53:07+0700

		2025-05-28T14:53:07+0700

		2025-05-28T14:53:15+0700